

Årsredovisning

för

Dunville North AB

559035-7397

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

James Hall, Styrelseledamot
2023-06-07

Styrelsen och verkställande direktören för Dunville North AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska utföra konsultverksamhet inom naturvetenskap- och bioteknikbranschen.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Några väsentliga händelser har inte inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	465	1 285	669	2 050	1 900
Resultat efter finansiella poster	366	945	572	1 262	1 228
Soliditet (%)	100	96	94	87	80

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 procent mellan åren på grund av minskad orderingång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 353 044	777 519	3 180 563
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-180 000		-180 000
Balanseras i ny räkning		777 519	-777 519	0
Årets resultat			564 517	564 517
Belopp vid årets utgång	50 000	2 950 563	564 517	3 565 080

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 950 563
årets vinst	564 517
	3 515 080
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (400 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	3 315 080
	3 515 080

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Den föreslagna utdelningen till aktieägarna reducerar bolagets soliditet till 100 procent. Soliditeten är mot bakgrund av att bolagets verksamhet fortsatt bedrivs med lönsamhet betryggande. Likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på en likaledes betryggande nivå. Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget, från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap 3 § 2-3 st.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		464 793	1 285 418
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		464 793	1 285 418
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-99 556	-97 143
Summa rörelsekostnader		-99 556	-97 143
Rörelseresultat		365 237	1 188 275
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		67	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-243 434
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-239
Summa finansiella poster		67	-243 673
Resultat efter finansiella poster		365 304	944 602
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		350 000	100 000
Summa bokslutsdispositioner		350 000	100 000
Resultat före skatt		715 304	1 044 602
Skatter			
Skatt på årets resultat		-150 787	-267 083
Årets resultat		564 517	777 519

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

2

0

6 566

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

6 566

Summa anläggningstillgångar

0

6 566

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

26 250

Övriga fordringar

119 368

58 097

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

113 100

111 420

Summa kortfristiga fordringar

232 468

195 767

Kassa och bank

Kassa och bank

3 350 033

3 385 257

Summa kassa och bank

3 350 033

3 385 257

Summa omsättningstillgångar

3 582 501

3 581 024

SUMMA TILLGÅNGAR

3 582 501

3 587 590

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 950 563

2 353 044

Årets resultat

564 517

777 519

Summa fritt eget kapital

3 515 080

3 130 563

Summa eget kapital

3 565 080

3 180 563

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

350 000

Summa obeskattade reserver

0

350 000

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

26 414

Övriga skulder

9 921

23 113

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 500

7 500

Summa kortfristiga skulder

17 421

57 027

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 582 501

3 587 590

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 566	250 000
Försäljningar	-6 566	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	250 000
Årets nedskrivningar		-243 434
Utgående ackumulerade nedskrivningar		-243 434
Utgående redovisat värde	0	6 566

Not 3 Ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter.

Not 4 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Några väsentliga händelser har inte inträffat efter räkenskapsårets utgång.

Not 6 Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av Carina Flatau, Konrev Konsultation och Revision AB som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i FAR.

Göteborg 2023-06-07

James Hall

James Hall

Verkställande direktör